

**סדאקה רעות- שותפות נוער ערבי יהודי**

**דוחות כספיים**

**ליום 31 בדצמבר 2019**

**תוכן העניינים**

| <u>דף</u> |                                |
|-----------|--------------------------------|
| 2         | <b>דוח רואי החשבון המבקרים</b> |
| 3         | דוחות על המצב הכספי            |
| 4         | דוחות על הפעילויות             |
| 5         | דוחות על השינויים בנכסים, נטו  |
| 6         | דוחות על תזרימי המזומנים       |
| 7-11      | ביאורים לדוחות הכספיים         |

\* \* \*

דוח רואי החשבון המבקרים

לחברי העמותה של סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

ביקרנו את הדוחות על המצב הכספי המצורפים של **סדאקה רעות- שותפות נוער ערבי יהודי** (להלן - העמותה), לימים 31 בדצמבר 2019 ו-2018, את הדוחות על הפעילויות, הדוחות על השינויים בנכסים, נטו והדוחות על תזרימי המזומנים, לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות ועד העמותה והנהלתה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון) התשל"ג-1973. על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מטעה מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הדירקטוריון וההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל, משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2019 ו-2018, את תוצאות פעולותיה, השינויים בנכסים, נטו ותזרימי המזומנים שלה, לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים, בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP) למוסדות, ללא כוונת רווח ולתועלת הציבור.

ליואי את ליואי  
רואי חשבון

תל אביב, 15 בדצמבר 2020.

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

דוחות על המצב הכספי

| 31 בדצמבר |           | ביאור |                                   |
|-----------|-----------|-------|-----------------------------------|
| 2018      | 2019      |       |                                   |
|           |           | ש"ח   |                                   |
| 325,203   | 76,852    |       | 3 נכסים שוטפים                    |
| 73,939    | 4,880     |       | מזומנים ושווי מזומנים             |
| 399,142   | 81,732    |       | חייבים שונים                      |
| 14,620    | 24,360    |       | 5 נכסים לא שוטפים                 |
|           |           |       | רכוש קבוע, נטו                    |
| 413,762   | 106,092   |       |                                   |
| 132,326   | 119,117   |       | 6 התחייבויות שוטפות               |
|           |           |       | זכאים ויתרות זכות                 |
| 14,459    | 14,580    |       | 7 התחייבות לא שוטפת               |
|           |           |       | בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו     |
| (218,096) | (139,092) |       | נכסים נטו                         |
| 14,620    | 24,360    |       | נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה: |
| 470,453   | 87,127    |       | לשימוש לפעילות                    |
| 266,977   | (27,605)  |       | לשימוש לרכוש קבוע                 |
| 413,762   | 106,092   |       | נכסים נטו לשימוש לפעילות שהוגבלו  |

מנכ"ל  
הוא קונאוס  
חברת ועד

מנכ"ל  
אברהם אברהם  
חברת ועד

תאריך אישור הדוחות: 15 בדצמבר, 2020.

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

דוחות על הפעילויות

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |           | ביאור |                                  |
|------------------------------|-----------|-------|----------------------------------|
| 2018                         | 2019      |       |                                  |
| ש"ח                          |           |       |                                  |
| 2,035,457                    | 1,966,994 | 8     | מחזור הפעילויות<br>תרומות ואחרות |
| 1,712,328                    | 1,730,027 | 9     | עלות הפעילויות                   |
| 323,129                      | 236,967   |       | עודף נטו מפעילויות               |
| 192,409                      | 143,614   | 10    | הוצאות הנהלה וכלליות             |
| 130,720                      | 93,353    |       | עודף לפני מימון                  |
| (7,852)                      | (4,609)   |       | הוצאות מימון, נטו                |
| 122,868                      | 88,744    |       | עודף לשנה                        |

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

דוחות על השינויים בנכסים, נטו

| סך הכל    | שקיימת לגביהם הגבלה באופן זמני | שלא קיימת לגביהם הגבלה |                    |                                       |
|-----------|--------------------------------|------------------------|--------------------|---------------------------------------|
|           |                                | ששימשו לרכוש קבוע      | ששימשו לפעילות ש"ח |                                       |
| (3,489)   | 322,855                        | 21,479                 | (347,823)          | <b>יתרה ליום 1 בינואר 2018</b>        |
| 122,868   | -                              | -                      | 122,868            | <b>תוספות (גריעות) במהלך שנת 2018</b> |
| 470,453   | 470,453                        | -                      | -                  | עודף מפעילות                          |
| (322,855) | (322,855)                      | -                      | -                  | הכנסות שמיועדות לשנה הבאה             |
| -         | -                              | 3,650                  | (3,650)            | נכסים נטו ששוחררו מהגבלה - יתרת פתיחה |
| -         | -                              | (10,509)               | 10,509             | סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע        |
|           |                                |                        |                    | סכומים שהועברו לכיסוי פחת             |
| 266,977   | 470,453                        | 14,620                 | (218,096)          | <b>יתרה ליום 31 בדצמבר 2018</b>       |
| 88,744    | -                              | -                      | 88,744             | <b>תוספות (גריעות) במהלך שנת 2019</b> |
| 87,127    | 87,127                         | -                      | -                  | עודף מפעילות                          |
| (470,453) | (470,453)                      | -                      | -                  | הכנסות שמיועדות לשנה הבאה             |
| -         | -                              | 20,546                 | (20,546)           | נכסים נטו ששוחררו מהגבלה - יתרת פתיחה |
| -         | -                              | (10,806)               | 10,806             | סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע        |
|           |                                |                        |                    | סכומים שהועברו לכיסוי פחת             |
| (27,605)  | 87,127                         | 24,360                 | (139,092)          | <b>יתרה ליום 31 בדצמבר 2019</b>       |

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

דוחות על תזרימי המזומנים

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |           |  |
|------------------------------|-----------|--|
| 2018                         | 2019      | ש"ח  |
| 122,868                      | 88,744    | עודף   |
| 10,509                       | 10,806    | הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי המזומנים                     |
| (2,069)                      | 121       | פחת עליה (ירידה) בהתחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד              |
| 63,582                       | 69,059    | שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות                                  |
| (61,395)                     | (13,209)  | ירידה בחייבים  |
| 147,598                      | (383,326) | ירידה בזכאים ויתרות זכות (ירידה) עליה בהכנסות שמיועדות לשנה הבאה |
| 158,225                      | (316,549) |  |
| 281,093                      | (227,805) | מזומנים נטו (ששימשו לפעילות) שנבעו מפעילות שוטפת                 |
| (3,650)                      | (20,546)  | תזרימי מזומנים מפעילות השקעה                                     |
| 277,443                      | (248,351) | רכישת רכוש קבוע  |
| 47,760                       | 325,203   | (ירידה) עליה במזומנים ובשווי מזומנים                             |
| 325,203                      | 76,852    | מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה                                |
|                              |           | מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה                                  |

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**ביאור 1 - כללי**

1. העמותה הוקמה בחודש אוגוסט 1993. מספר העמותה 1-022190-58.
2. העמותה הינה תנועה דו לאומית יהודית וערבית הפועלת בקרב בני נוער ומציעה אלטרנטיבה חברתית פוליטית הנרכשת באמצעות פעילות חינוכית ואקטיביסטית.
3. נכסי העמותה והכנסותיה משמשים לקידום מטרותיה הנ"ל ועיקר הכנסותיה מתקבלות שלא עבור מתן טובת הנאה לגורמים המשלמים.
4. הנכסים נטו של העמותה אינם ניתנים לחלוקה לחבריה.

**ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית**  
**א. בסיס עריכת הדוחות הכספיים**

1. **נכסים, נטו**  
 העמותה מיישמת את גילוי דעת 69 של לשכת רואי חשבון בישראל ואת תקן 5 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות בדבר כללי חשבונאות ודיווח כספי ע"י מלכ"רים. בהתאם לכך, סעיף הקרנות בדוחות הכספיים מוצג בדוחות כספיים כנכסים, נטו המסווגים לשתי קטגוריות עיקריות:  
**א. נכסים, נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה**  
 מרכיב הנכסים, נטו של העמותה שלא מוטלת על השימוש בהם כל הגבלה קבועה או זמנית שנקבעה על ידי תורמים ומקציבים.  
**ב. נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה שיועדו על ידי ההנהלה**  
 מרכיב הנכסים, נטו של העמותה הנובע מתרומות או מזרימה אחרת של נכסים אשר יועדו על ידי הנהלת העמותה.

**2. בסיס הדיווח של הדוחות הכספיים**

הדוחות הכספיים ערוכים בסכומים נומינליים על-פי המוסכמה של העלות ההיסטורית, מאחר שהשפעת השינויים בכוח הקניה הכללי של המטבע הישראלי על הדוחות הכספיים עד ליום 31 בדצמבר 2003, (מועד המעבר לדיווח כספי נומינלי בהתאם לתקן חשבונאות מספר 12 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות), לא הייתה מהותית.

**ב. שיעור עליית מדד המחירים לצרכן ושערי חליפין של מטבע חוץ**  
 להלן פרטים על השינויים במדד המחירים לצרכן ושערי החליפין:

|                         | 2018 | 2019   |
|-------------------------|------|--------|
| מדד המחירים לצרכן       | 0.80 | 0.60   |
| שערי חליפין היציגים של: |      |        |
| דולר של ארה"ב           | 8.10 | (7.79) |
| אירו                    | 3.35 | (9.63) |

**ג. הערכת נכסים והתחייבויות**

- (1) נכסים והתחייבויות הצמודים למדד, נכללו לפי תנאי ההצמדה שנקבעו בהסכמים.
- (2) יתרות במטבע חוץ או הצמודות לו נכללו לפי "שערים יציגים" כפי שפורסמו על ידי בנק ישראל לתאריך המאזן.

**ד. שווי מזומנים**

שווי מזומנים כוללים פיקדונות שאינם מוגבלים בשימוש, אינם משועבדים ושהתקופה עד למועד פדיונם, בעת הפקדתם, לא עלתה על שלושה חודשים.

**ה. רכוש קבוע (ריהוט וציוד משרדי)**

1. מוצג לפי העלות.
2. הפחת מחושב לפי שיטת הפחת השווה בשיעורים שנתיים הנחשבים כמספיקים להפחתת הנכסים במשך תקופת השימוש המשוערת בהם.  
 שיעור הפחת השנתי - 33% - 6%.



**ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)**

1. הכרה בהכנסות ובהוצאות על בסיס צבירה. העמותה מכירה בהכנסות ובהוצאות על בסיס צבירה.
  1. תרומות, הקצבות תמיכות ומענקים לקבל:
    - א. תרומות, הקצבות, תמיכות ומענקים שהובטחו אך טרם התקבלו לתאריך הדוחות הכספיים, נרשמים כהכנסות או כתוספת לנכסים נטו שהשימוש בהם הוגבל, בהתקיים כל התנאים כלהלן:
      - קיימת התחייבות בלתי חוזרת ובלתי מותנית של הנותן אשר מתייחסת לתקופת הדוח.
      - ההבטחה קיימת לאחר תאריך הדוחות הכספיים, או שהיא ניתנת לאכיפה משפטית ולמימוש. מימושה של ההבטחה אינו מותנה בקרות אירוע עתידי.
    - ב. הסכומים לקבל מוצגים בניכוי הפרשות בגין הבטחות לתרומות, הקצבות, תמיכות ומענקים שועד העמותה מעריך כי לא יתממשו.
  2. ההכנסות והשינויים בנכסים נטו שהוגבלו רשומים על בסיס צבירה.
  3. בדוחות הכספיים לא ניתן ביטוי לשירותים שקיבלה העמותה ללא תמורה "בשווי כסף".
  4. חלק מהתרומות שהתקבלו, בשיעורים מוסכמים עם התורמים, משמש לכיסוי הוצאות הנהלה וכלליות של סדאקה רעות. חלק זה נרשם כהכנסות מתקורה בדוח על הפעילות. סכומי התקורה שהתקבלו בגין תרומות שקיימת לגביהן הגבלה ואשר טרם שוחררו מהגבלות, נזקפו לנכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי זמני.
2. שימוש באומדנים בעריכת הדוחות הכספיים
 

בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים נדרשת ההנהלה להשתמש באומדנים והערכות המשפיעים על הנתונים המדווחים של נכסים והתחייבויות ועל הנתונים בדבר נכסים מותנים והתחייבויות תלויות שניתן להם גילוי בדוחות הכספיים וכן על נתוני הכנסות והוצאות בתקופות הדיווח. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלו.
3. שווי הוגן של מכשירים פיננסיים
 

לעמותה נכסים פיננסיים הכוללים: מזומנים ושווי מזומנים, חייבים וכן התחייבויות פיננסיות של זכאים ויתרות זכות. השווי ההוגן של המכשירים הפיננסיים שלעיל אינו שונה באופן מהותי מערכם הפנקסני.

**ביאור 3 - מזומנים ושווי מזומנים**

| 31 בדצמבר      |               |
|----------------|---------------|
| 2018           | 2019          |
| ש"ח            |               |
| 317,844        | 76,499        |
| 7,359          | 353           |
| <u>325,203</u> | <u>76,852</u> |

במטבע ישראלי  
במטבע זר (אירו)

**ביאור 4 - חייבים ויתרות חובה**

| 31 בדצמבר     |              |
|---------------|--------------|
| 2018          | 2019         |
| ש"ח           |              |
| 64,876 *      | -            |
| 3,563         | 2,818        |
| 5,500         | 2,062        |
| <u>73,939</u> | <u>4,880</u> |

תרומות, הקצבות ומענקים לקבל  
חייבים שונים  
הוצאות מראש

\*מזין מחדש

**ביאור 5 - רכוש קבוע/ריהוט וציוד**

| 31 בדצמבר     |               |
|---------------|---------------|
| 2018          | 2019          |
| ש"ח           |               |
| 191,961       | 212,506       |
| 177,341       | 188,146       |
| <u>14,620</u> | <u>24,360</u> |

עלות  
בניכוי - פחת נצבר  
עלות מופחתת

ביאור 6 - זכאים ויתרות זכות

| 31 בדצמבר      |                |                    |
|----------------|----------------|--------------------|
| 2018           | 2019           | ש"ח                |
| 75,783         | 33,267         | עובדים             |
| 35,963         | 30,353         | זכאים והוצאות לשלם |
| 20,580         | 55,497         | מוסדות ממשלתיים    |
| <u>132,326</u> | <u>119,117</u> |                    |

ביאור 7 - התחייבויות בשל סיום יחסי עובד מעביד, נטו

ההתחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, מכוסות בחלקן ע"י תשלומים לביטוחי מנהלים, שאינם בשליטת העמותה. סכום ההתחייבות בגין פיצויי הפרישה הכלול במאזן, מבטא את יתרת ההתחייבות של העמותה לפיצויים ולהתחייבויות נוספות בגין סיום יחסי עובד-מעביד, שאינה מכוסה על ידי ההפקדות הנ"ל. החל מחודש אוקטובר 2015, לגבי תשלומי הפיצויים, חלים תנאי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963, על פיו הפקדויות השוטפות של העמותה בקרנות פנסיה ו/או בפוליסות בחברות ביטוח, פוטרות אותה מכל התחייבות נוספת לעובדים, בגינם הופקדו הסכומים כאמור לעיל (תוכנית הפקדה מוגדרת).

ביאור 8 - הכנסות מתרומות

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                  |                           |
|------------------------------|------------------|---------------------------|
| 2018                         | 2019             | ש"ח                       |
| 1,640,651                    | 1,231,995        | ההרכב:                    |
| 391,452                      | 731,645          | תרומות מוגבלות לפרויקטים  |
| 3,354                        | 3,354            | תרומות לפעילות כללית      |
| <u>2,035,457</u>             | <u>1,966,994</u> | תרומות מדמי השתתפות וחסות |

פירוט הכנסות מתרומות

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2019 |                        |                      |                  |                             |
|-----------------------------------|------------------------|----------------------|------------------|-----------------------------|
| הכנסות ששוחזרו מהגבלה זמנית       | הכנסות שהתקבלו ב-2019* | הכנסות שהוגבלו זמנית | הכנסות השנה      |                             |
| 103,199                           | -                      | -                    | 138,012          | תרומות מוגבלות לפרויקטים    |
| 174,491                           | -                      | -                    | 174,491          | Bread for the world         |
| 352,342                           | -                      | -                    | 301,543          | Caritas Switzerland         |
| 322,829                           | -                      | 50,799               | 390,888          | Misereor                    |
| 77,434                            | -                      | -                    | 77,434           | CAFOD/EU                    |
| -                                 | -                      | -                    | 11,679           | Finn Church Aid             |
| 120,375                           | -                      | -                    | 127,238          | Children of peace           |
| 10,499                            | -                      | 10,499               | 10,710           | Rosa Luxemburg Stiftung     |
| -                                 | -                      | -                    | 268,519          | Anne Frank Fonds            |
| -                                 | -                      | 12,378               | 32,668           | תרומות לפעילות כללית ואחרות |
| -                                 | -                      | -                    | 69,097           | Kerk in Actie- ICCO         |
| 38,129                            | -                      | -                    | 8,437            | British Shalom Salam Trust  |
| 8,437                             | -                      | -                    | 201,372          | Sivmo                       |
| 118,367                           | -                      | -                    | 107,085          | The Church of Scotland      |
| 103,339                           | -                      | -                    | 17,643           | CCFD                        |
| 17,643                            | -                      | -                    | 30,178           | תורמים פרטיים               |
| 30,178                            | -                      | -                    | <u>1,966,994</u> | אגודת יידיים                |
| <u>1,583,668</u>                  | <u>87,127</u>          | <u>-</u>             | <u>470,453</u>   | עבור שירותים                |
|                                   |                        |                      |                  | סה"כ                        |

\* בניכוי הכנסות לקבל לתחילת שנה

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

ביאורים לדוחות הכספיים

ביאור 8 - הכנסות מתרומות (המשך)

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2018 |         |        |           |         |                                    |
|-----------------------------------|---------|--------|-----------|---------|------------------------------------|
| הכנסות                            | הכנסות  | הכנסות | הכנסות    | הכנסות  |                                    |
| השנה                              | שהוגבלו | לקבל   | שהתקבלו   | ששחררו  |                                    |
| הכנסות                            | זמנית   | הכנסות | ב-2018 *  | מהגבלה  |                                    |
| השנה                              | זמנית   | לקבל   | ב-2018 *  | זמנית   |                                    |
| 173,757                           | 34,813  | -      | 173,069   | 35,501  | <b>תרומות מוגבלות לפרויקטים</b>    |
| 88,574                            | -       | 32,578 | 55,996    | -       | Bread for the world                |
| 391,837                           | 174,491 | 7,296  | 559,032   | -       | Secours Catholique                 |
| 416,179                           | -       | -      | 416,179   | -       | Caritas Switzerland                |
| 327,636                           | 81,510  | -      | 317,478   | 91,668  | Misereor                           |
| 50,732                            | -       | 25,002 | 25,730    | -       | CAFOD/EU                           |
| 49,486                            | -       | -      | 49,486    | -       | Finn Church Aid                    |
| -                                 | 10,710  | -      | 10,710    | -       | Rayne Trust                        |
| -                                 | 11,679  | -      | 11,679    | -       | Anne Frank Fonds                   |
| 142,450                           | 6,863   | -      | 149,313   | -       | Children of peace                  |
| 31,966                            | 32,668  | -      | 64,634    | -       | Rosa Luxemburg Stiftung            |
| 140,173                           | -       | -      | -         | 140,173 | <b>תרומות לפעילות כללית ואחרות</b> |
| 42,870                            | 30,968  | -      | 46,325    | 27,513  | Sobell foundation                  |
| 48,089                            | 3,746   | -      | 23,835    | 28,000  | Kerk in Actie- ICCO                |
| 41,502                            | 83,005  | -      | 124,507   | -       | Sivmo                              |
| 24,642                            | -       | -      | 24,642    | -       | תורמים פרטיים                      |
| 65,564                            | -       | -      | 65,564    | -       | CCFD                               |
| 2,035,457                         | 470,453 | 64,876 | 2,118,179 | 322,855 | אגודת יידיים                       |
|                                   |         |        |           |         | עבור שירותים                       |
|                                   |         |        |           |         | סה"כ                               |

\* בניכוי הכנסות לקבל לתחילת שנה

ביאור 9 - עלות הפעילויות

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2019 |            |               |                                   |
|-----------------------------------|------------|---------------|-----------------------------------|
| הוצאות פעילות                     | שכר ונלוות | הוצאות פעילות |                                   |
| סה"כ                              | אחרות      | סה"כ          |                                   |
| 796,122                           | 268,530    | 527,592       | הוצאות פרויקט נוער סדאקה רעות     |
| 477,080                           | 251,714    | 225,366       | הוצאות פרויקט לשם שינוי           |
| 231,795                           | 31,411     | 200,384       | הוצאות פרויקט יוצרים יחד מציאות   |
| 24,543                            | 3,821      | 20,722        | הוצאות פרויקט פיתוח צוות          |
| 179,824                           | 6,520      | 173,304       | הוצאות פרויקט השמעת קולם של הנוער |
| 20,663                            | 20,663     | -             | הוצאות אחרות                      |
| 1,730,027                         | 582,659    | 1,147,368     |                                   |

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2018 |            |               |                                   |
|-----------------------------------|------------|---------------|-----------------------------------|
| הוצאות פעילות                     | שכר ונלוות | הוצאות פעילות |                                   |
| סה"כ                              | אחרות      | סה"כ          |                                   |
| 902,394                           | 508,040    | 394,354       | הוצאות פרויקט נוער סדאקה רעות     |
| 356,998                           | 137,574    | 219,424       | הוצאות פרויקט לשם שינוי           |
| 166,038                           | 30,622     | 135,416       | הוצאות פרויקט יוצרים יחד מציאות   |
| 43,165                            | 3,684      | 39,481        | הוצאות פרויקט פיתוח צוות          |
| 165,319                           | 9,045      | 156,274       | הוצאות פרויקט השמעת קולם של הנוער |
| 78,414                            | 78,414     | -             | הוצאות אחרות                      |
| 1,712,328                         | 767,379    | 944,949       |                                   |

**סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי**

**ביאורים לדוחות הכספיים**

**ביאור 10 - הוצאות הנהלה וכלליות**

| לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר |                |
|------------------------------|----------------|
| 2018                         | 2019           |
| ש"ח                          |                |
| 126,407                      | 95,217         |
| 9,813                        | 16,595         |
| 45,680                       | 20,996         |
| 10,509                       | 10,806         |
| <b>192,409</b>               | <b>143,614</b> |

משכורת ונלוות  
משרדיות ושונות  
שכר מקצועי ומשפטיות  
פחת

**ביאור 11 - מס הכנסה**

לעמותה, שהינה מלכ"ר, שומות ניכויים סופיות עד וכולל שנת המס 2014.

**ביאור 12 - פירוט חמשת מקבלי השכר הגבוה ביותר**

| שכר העובד | עלות למעסיק |
|-----------|-------------|
| 162,503   | 207,029     |
| 70,551    | 88,567      |
| 131,239   | 166,537     |
| 98,590    | 123,129     |
| 77,126    | 96,682      |

**ביאור 13 - תרומות מישות זרה**

| סכום התרומה | ייעוד התרומה |
|-------------|--------------|
| ש"ח         |              |
| 352,342     | מימון פרויקט |
| 120,375     | מימון פרויקט |
| 322,829     | מימון פרויקט |

שם הישות נותנת התרומה  
MISEREOR  
Rosa Luxemburg Stiftung  
European Union

\* \* \* \*



ליואי את ליואי | רואי חשבון

טל' 03 560 7002  
פקס 03 560 7046  
www.leaglobal.com

שדרות רוטשילד 78  
ת.ד. 14260  
תל-אביב 61142

סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי

דוח רווח והפסד מתואם לצרכי מס הכנסה לשנת המס 2019

|        |  |
|--------|--|
| ש"ח    | עודף -   |
| 88,744 | לשנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2019,<br>לפי דוח על הפעילות המצורף |
| 88,744 | פחות -   |
| -      | הכנסות בניכוי הוצאות   |

הודא קולנוס  
מנ 95  
חבר/ת ועד

מאמר, פ. 2019  
חבר/ת ועד

אישור רואי החשבון

בדקנו את דוח ההתאמה של סדאקה רעות - שותפות נוער ערבי יהודי לשנת המס 2019, המתאמת את העודף, לשנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2019, לסכום העודף שהוצהר על ידה לצרכי מס הכנסה לשנת המס האמורה.

בדיקת ההוצאות המפורטות בתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסוימות) התשלי"ב-1972, אופן עריכת החישובים הדרושים לפי סעיף 32 לפקודת מס הכנסה והתקיימות התנאים המפורטים בסעיף 32 לפקודה, נעשו בהיקף שסוכם בין נציבות מס הכנסה לבין לשכת רואי חשבון בישראל.

אנו מאשרים שלפי דעתנו ובכפוף לאמור לעיל, ההתאמה הנ"ל נערכה בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה.

ליואי את ליואי  
רואי חשבון